
２０２２年２月 

お客さま各位 

 

株式会社三十三銀行 

 

 

休日窓口営業の終了について 

 

平素は、三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、インターネットでお申込みいただけるお手続きの拡大に伴い、２０２２年３月末を

もちまして、休日窓口営業を終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも三十三銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休日窓口営業終了日（最終営業日） 

２０２２年３月２７日（日） 

 

２．現行の休日窓口営業実施店舗 

店名 
営業時間 

現行 ２０２２年４月～ 

平田町支店 
平日 

土日 

9：00～15：00 

10：00～17：00 

平日 

土日 

9：00～15：00 

休業 

花岡支店 
平日 

日曜 

9：00～15：00 

10：00～17：00 

平日 

日曜 

9：00～15：00 

休業 

※ＡＴＭコーナーおよび貸金庫の営業時間は変更ございません。 

※ローンプラザ・ほけんの窓口の営業は変更ございません。 

 

 

３．スマートフォンでの各種お手続きの取扱いについて 

  ２０２２年１月２８日（金）より、口座開設や住所変更の届出、個人インターネットバンキン 

  グの新規申込などの各種お手続きについて、ご来店いただくことなくスマートフォンでお申込 

いただけるサービスを開始いたしました。 

詳しくは、各店または当行ホームページにてご確認ください。 

 

 

以 上 

https://www.33bank.co.jp/kojin/netservice/webprocedure/index.html

